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TÄRKEÄÄ

Hylättyjen suoritusten uusinta:
tiistaina 9.6.2026

klo 10:00

Ilmoittauduttava aineenopettajalle viimeistään 
1.6.2026 

Wilma-viestillä 

Koulu alkaa:
keskiviikkona 12.8.2026

7. luokilla klo 9:00
pienluokilla klo 9:00

8. - 9. luokilla klo 10:00
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Kaurialan koulun lukuvuosi 2025-2026 alkoi elokuussa jännittävissä merkeissä. Kevään 2025 lopputulemana 
koulumme kolme kahdeksan oppilaan ryhmää ja jopoluokka saivat seurakseen neljä uutta erityisluokkaa. Eri-
tyisluokkakokoonpanoomme tuli uutena kaksi 10 oppilaan ryhmää, yksi 8 oppilaan ryhmä sekä valmistavan 
opetuksen luokka.

Tiloja tällaiselle määrälle uusia luokkia ei kiinteistöstämme löytynyt, mutta onneksi koulun viereiselle hiekka-
kentälle saatiin neljä luokkatilaa käsittävä parakkirakennus. Parakki on tietysti aina parakki ja ratkaisuna väli-
aikainen, mutta meille Kaukossa tärkeää oli, että kaikki koulun luokat, oppilaat ja henkilöstö löytyvät samalta 
yhtenäiseltä kampusalueelta. 

Jos julkisia rakennusprojekteja on joskus moitittu hitaiksi tai tehottomiksi, ei Kaukon parakin pystytys tarjoa 
lisäevidenssiä tällaisille väittämille. Tieto parakin rakentamisesta tuli toukokuussa ja epäilykset olivat suu-
ret, mahtaako valmista tulla muutamassa kuukaudessa, etenkin kun edessä oli kesä- ja etenkin heinäkuu, 
jolloin Suomi on perinteisesti kiinni. Pelko oli kuitenkin turha. Parakki luovutettiin käyttöömme perjantaina 
1.8. ja koulu alkoi uusissa tiloissa keskiviikkona 6.8. Väliin mahtui muutama hikinen päivä, kun huonekaluja 
vanhalta kaukolaisille tutulta Rinnetien kampukselta valikoitiin ja osoitettiin uusiin luokkiin. Kiitokset tästä ko-
konaisuudesta sekä tilapalveluille että koulun päässä asioita työtunteja laskematta urakoineille. Kovan työn 
ansiosta koulutyö pääsi kaikkien oppilaiden osalta alkamaan ajallaan.

Syksyn toinen erikoisuus kaukolaisittain oli tukku uusia jäseniä henkilöstöömme. Tyypillisesti Kaurialassa 
vaihtuvuus on henkilöstön osalta ollut noin 1-3 henkeä vuodessa. Elokuussa 2025 suunnittelupäivissä esitel-
tiin peräti 19 uutta ihmistä aina opettajista ohjaajiin ja koulusihteeriin. Valtaosa uusista tulijoista liittyi uusiin 
erityisluokkiimme, mutta myös muita muutoksia oli, kuten pitkäaikainen teknisen työn lehtori Harri Hannelinin 
siirtyminen työsuojeluvaltuutetuksi. Näin iso määrä uutta toimintaa ja uusia ihmisiä aiheuttaa aina haasteita, 
mutta niistä on selvitty perikaukolaiseen henkeen pääsääntöisesti hyvin. Hatunnosto ja kiitos kaikille uusille, 
tulitte vaativaan paikkaan valtaosin lyhyellä varoitusajalla. 

Ensi syksynä henkilöstömuutoksia on luvassa lisää, sillä koulun pitkäaikaiset työntekijät Sari Tuomilehto (ko-
titalous), Riitta Papunen (biologia ja maantieto) ja Heidi Rosendahl siirtyvät viettämään ansaittuja eläkepäivi-
ään. Kiitos teille kuluneista vuosista (yhteensä yli 90 vuotta) Kaukossa ja mitä leppoisinta jatkoa seuraavaan 
elämänvaiheeseen!

Oman kansallisen tason lisämausteensa vuoteen toi oppimisen tuen uudistus. Vanha kolmiportainen tuki jäi 
historiaan ja kuluneena siirtymisvuotena kaikkien oppilaiden kohdalla tehtiin siirtymä uuteen tukeen, missä 
karkea jaottelu menee ryhmäkohtaisen ja oppilaskohtaisen tuen välillä. Muutos oli nopea ja ohjeistukset 
muuttuivat joskus tiuhaankin. Tästä kuitenkin selvittiin ja ensi syksynä Kauko oppilaineen aloittaa uuteen 
tukeen päivittyneenä. Iso kiitos erityisopetuksen henkilöstölle, keskinäinen yhteistyönne ja tukenne sekä ver-
kostoituminen kaupungin tasolla Kaukon pitämiseksi samassa veneessä muiden kanssa on ollut ihailtavaa 
katseltavaa!

Kun koulutyö kaiken elokuun hämmästelyn jälkeen pääsi vauhtiin, löytyivät kohtalaisen sujuvat rutiinit mel-
ko nopeasti, toki pienillä uusilla twisteillä. Uutuuksina nostettakoon esiin tänä syksynä ensimmäistä kertaa 
toteutettu seiskaluokkalaisten ryhmäytyspäivä ympäristöpäivän yhteydessä. Vanha seiskojen tulojuhla kor-
vattiin lähiympäristöön suuntautuvalla kaupunkisuunnistuksella, jossa sekä luokanvalvoja että uudet luok-
kakaverit tulivat tutuiksi, samoin rasteja pitäneet koulun yhteistyökumppanit. Toinen uutuus oli perinteisellä 
turvallisuusviikolla syyskuussa toteutettu uuden Kaukon ensimmäinen sisälle suojautumisharjoitus, joka sujui 
oikein hyvin. Turvallisuusteema on myös yksi Hämeenlinnan kaupungin uuden strategian painopisteistä, ja 
Kaukossa sitä tullaan kehittämään jatkossakin.

Tuttua hyvää Kaurialan rutiinia olivat tet-harjoitelut, ysitanssit ja V-päivä, monia muita tapahtumia kuten kau-
pungin salibandy- ja futisturnauksia (joista jälleen tuli menestystä) unohtamatta. 

Tapahtumat, tempaukset ja erikoispäivät ovat oivallisia mausteita, jotka auttavat keventämään arkista aher-
rusta ja rytmittävät vuotta. Pohjimmiltaan tärkeintä on kuitenkin juuri se päivittäinen aherrus, niin puuduttaval-
ta kuin se joskus tuntuukin. Sitä on taas onnistuneesti vuosi takana ja nyt on loman ja juhlan aika. Nautitaan 
niistä ja nähdään elokuussa 2026 entistä ehompina!

Aleksis Stenholm 
rehtori

REHTORIN KATSAUS LUKUVUOTEEN
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Kaikki ysit kävivät kaupungin Skogster-museossa. Kevään näyttelyssä esiteltiin ryijyperinnettä. 
Vanhimmat kuviot voivat olla peräisin jopa tuhansien vuosien takaa Kaksoisvirran maasta. Näytte-
lyn nimi “Kannuksen pyörä” on yksi perinteisistä kuvioista.
  
Lisäksi suurin ysit kävivät katsomassa Vanhojen tanssit. Juhlavaa oli! Ja Ysien omat tanssit 
menivät hienosti, tämän julkaisun päätoimittajan (AKi) suosikit olivat Jailhouse Rock ja Bourbon 
Street, sanoisin jopa “parhaat ysitanssit”. Kiitos - hyvin te veditte!
9A teki luokkaretken Tukholmaan, 9D Ahvenistolle - jokainen luokka vietti viimeistä peruskoulukev-
ättä omalla tyylillään!  
Kaikki kutenkin pääsivät Lahteen Isku Centeriin pelaamaan Yrityskylä-peliä!
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Tekninen käsityö alkoi syksyllä rytinällä, kun uusi opettaja Soramies saapui Kaurialaan. Heti 
alusta asti luokassa on vallinnut tekemisen meininki ja koneiden pauhu. Hommat ei ole loppunut 
kesken. Vuoden aikana on valmistunut toinen toistaan upeampia ja kekseliäämpiä töitä. 
Laserkaiverruksista varsijousiin, vaapuista moponpukkeihin ja mäkiautoista huonekaluihin.

Teknisessä käsityössä on myös tartuttu huolto- ja korjaustöihin. Ryhmissä on kunnostettu koulun 
kalusteita ja huollettu mm. musiikinluokan välineistöä. Myös mopoja on huollettu ja tuunailtu.  
Tohinaa on siis riittänyt koko vuoden ajan.

Kaikki ei ole syntynyt tuurilla, vaan tiedolla, taidolla ja rohkealla kokeilemisella. Epäonnistumisten 
ja ongelmakohtien kautta on opittu paljon uutta ja samalla huomattu, että parhaat oivallukset 
syntyvät usein tekemällä.

 
Kuvassa 8E-luokan Lenni Kärkisen tekemä pienoismalli Uno Cygnaeuksen ”Kasvun kivi”-
monumentistä, joka sijaitsee historian luokkien kohdalla parkkipaikan puolella.

TEKNISEN KÄSITYÖN VUOSI
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MATEMAATTISET AINEET

Matemaattisissa aineissa ei tapahtunut tänä lukuvuonna opettajamuutoksia, vaan jatkoimme 
tutulla hyvällä porukalla.

Matematiikan opiskelu toteutettiin pääosin Kuutio-kirjojen parissa. Viime vuoden pilotoinnin 
jälkeen kuitenkin suurin osa yhdeksännen luokan ryhmistä otti käyttöönsä prosenttilaskennassa 
kirjan: Ääretön %. Oppikirjojen lisäksi käytössämme ovat olleet hyväksi havaitut sähköiset ViLLE-
tehtävät. Yhdeksäsluokkalaiset ovat päässeet harjoittelemaan myös GeoGebran käyttöä 
funktiojakson aikana. 

Ohjelmointia on harjoiteltu luokka-asteesta ja ryhmästä riippuen muun muassa Code Monkeyn ja 
Microbittien avulla.

Fysiikassa ja kemiassa käytössä olivat tutut Ilmiö-sarjan kirjat. Sähköisistä materiaaleista 
hyödynnettiin ViLLEn materiaaleja sekä erilaisia simulaatioita. Kemiassa käytössä ovat olleet 
erityisesti Turun yliopiston kehittämät opintopolut, joita suoritetaan ViLLE-ympäristössä. Viime 
vuodesta pilottia on tänä talvena laajennettu 8. luokkien lisäksi myös 7. ja 9. luokille.

Lukuvuottamme ovat rytmittäneet perinteisesti valtakunnallinen 
matematiikkakilpailu sekä matematiikan valtakunnallinen koe. Osa ryhmistä osallistui lisäksi 
Kenguru-matematiikkakilpailuun. Valtakunnallisen matematiikkakilpailun kolme parasta tänä 
vuonna olivat Varpu Mäki-Kihniä 9B, Kerttu Salovaara 9B ja Livia Toivonen 9A. Osuuspankki 
palkitsi parhaat leffalipuilla.

Toukokuussa kaikki koulumme 
yhdeksäsluokkalaiset osallistuivat 
matematiikan valtakunnalliseen 
kokeeseen. Kokeessa on 
tarkoituksena mitata peruskoulun 
aikana opittuja matematiikan 
taitoja laskimen ja kaavakokoelman 
kanssa sekä ilman. Valtakunnallisen 
kokeen jälkeen ysit ahkeroivat vielä 
kevään loppurutistuksena tilastotöitä. 
Töistä tuli jälleen kerran upeita!  
  
Tälle vuodelle tarjosimme lyhyiksi 
valinnaisaineiksi 8-luokkalaisille 
syventävää matematiikka 
ja 9-luokkalaisille lukioon 
valmistavaa matematiikkaa sekä 
oppilasagenttitoimintaa.

Pitkissä valinnaisissa paluun teki 
tietotekniikan valinnaiskurssi, 
jossa ehdittiin talven aikana tutkia 
niin tietokoneen perusrakennetta, 
tietoturvaa, Wordin saloja, 
PowerPointia kuin kuvankäsittelyä 
Gimp-ohjelmallakin. Ahkera ryhmä 
sai paljon tehtyä talven aikana.
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Sinne meni jälleen yksi lukuvuosi Kaurialan koulussa – kai se meni muissakin kouluissa. Mutta 
nopeasti se ainakin meillä meni. Kovasti on taas liikuttukin ja seuraavassa muutamia nostoja luku-
vuoden varrelta. Liikuntatuntien lisäksi oppilaat ovat päässeet osallistumaan myös erinäisiin koulu-
jen välisiin kisatapahtumiin. 

Heti elokuun loppupuolella osa luokista osallistui Loimua Areenalla pidetyille Sporttifestareille, 
jossa kaupungin eri urheiluseurat ja -järjestöt esittelivät toimintaansa ja houkuttelivat oppilaita uus-
ien harrastusten pariin. 

Lokakuussa miteltiin Linnan ympäristössä perinteiset Linna Viestit hieman uudistetulla konseptilla 
ja uudistetulla reitillä johtuen Linnanpuiston remontista. Kukaan ei silti eksynyt ja koulumme poik-
ien joukkue otti ylivoimaisen voiton ja tytötkin juoksentelivat hienosti hopealle. 
Marraskuun lopussa salibandyturnauksessa pojat saivat hopeaa tyttöjen ollessa sijalla 5. Kevät-
puolen turnaukset olivat potkupallopainotteisia, sillä helmikuussa miteltiin futsalissa ja huhtikuun 
lopussa jalkapallossa. Futsalissa pojat hakivat hopeaa ja kirkastivat sen huhtikuussa Pullerin 
tekonurmella kullaksi. Tytöt jäivät molemmissa harmittavasti juuri mitalisijan ulkopuolelle ollen 
neljänsiä. Poikien jalkapallojoukkueen listalla olivat mm. nimet Hyypiä, Litmanen ja Rytkönen. 
Huhujen mukaan heistä Rytkönen ei ainakaan pelannut. Huhtikuun huipennus oli Hauho Games 
Hauhon peltojen keskellä. Sieltäkin tuli menestystä: Antti Ruotsalainen voitti shakin, Veikka 
Wrangell otti pingiksessä hopeaa ja Edvin Strömberg frisbeegolfissa hopeaa niin ikään. Hienoa 
edustamista! 

Helmikuussahan pidettiin tuttuun tapaan Ysitanssit. Tansseja treenattiin muutama viikko hyvässä 
hengessä asenteella “kyllä se sit näytöksessä onnistuu”, ja niinhän se taas onnistuikin. Mahtavaa 
heittäytymistä ja omien rajojen ylittämistä meidän yseiltämme! Oppilasagentit hoitivat tekniikka- ja 
lavastuspuolen tanssiaisiin kympin arvoisesti. Oppilaiden huoltajille tarkoitettu näytös oli jälleen 
yleisömenestys. Vaikka esitys oli keskellä päivää, niin katsomossa oli sakkia kuin SaiPan maalilla. 
Liikuntatunneilla on liikuttu jälleen monipuolisesti. Uimahallissa on treenattu uintitekniikoita ja pe-
lastettu harjoituksen omaisesti luokkatovereita. Koulun salissa on jumpattu, palloiltu, ristiriiputtu ja 
seisty sekä jaloillaan että käsillään. Apparan metsikössä on poimittu mus.. siis etsitty rasteja kar-
tan ja oppilastoverin avustuksella - hyvällä ja vielä paremmalla menestyksellä.  
Myös kaupunkisuunnistusta on harrastettu Kaurialan alueella. K-Market Manussa ei ole ollut kar-
talla yhtään rastia, eikä sinne sen vuoksi kukaan eksynytkään.  

Loppukeväästä liikunnanopettajat laittoivat työhanskat käsiinsä ja siivosivat ulkovälinevaraston 
ja lanseerasivat samalla välituntivälinelainaamon. Meidän lainaamossa ei kirjastokortti käy vaan 
pallon, hyppynarun, mölkyn tms. saa lainaksi antamalla laina-ajaksi pantiksi vaikkapa repun tai 
iPhonen. Palautus, kun välituntikello soittaa sisälle.  
Palaamme asiaan jälleen elokuussa. Kiitos koul-
unsa päättäville yseille muistorikkaista vuosista ja 
tervetuloa uudet seiskat Kaurialaan!  
Tääl on teillä hyvä olla! 

LIIKUTTAVIA HETKIÄ

Liitu- ja tussitaulut tuovat esiin  
oppilaiden taiteellisia puolia
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KULTTUURIPOLKU

Kaikki Kaurialan koulun yleisopetuksen luokat ja pienluokat osallistuivat lukuvuoden 2025-2026 
aikana Hämeenlinnan kaupungin kulttuurikasvatusohjelmaan Kulttuuripolkuun.  

Seiskaluokille järjestettiin sarjakuvapaja “Kuvia ja kuplia”. Kahden tunnin pajat koululla veti syksyn 
aikana informaatikko Ulla Karila pääkirjastolta. Oppilaat tutustuivat sarjakuvan keinoihin, tekivät 
omia sarjakuvia ja myös lukivat sarjakuvateoksia. 

Kaikkien Kaurialan koulun kasien Kulttuuripolkuna toimi tutusti valtakunnallinen Taidetestaajat-
hanke. Ryhmät kävivät luokanvalvojiensa kanssa 9. syyskuuta Verkatehtaalla kokemassa Sointi 
Jazz Orchestran ja rap/R&B-artisti Hassan Maikalin yhteiskonsertin.  Lavalla kuultiin Hassan 
Maikalin kappaleita Ilmaista terapiaa ja Betonitarha -albumeilta, mutta nyt ison, 18-henkisen 
jazzorkesterin kanssa esitettynä. Tunnelma oli katossa, ja rohkeimmat kävivät pyytämässä 
artistilta nimikirjoituksia. 

Huhtikuun aikana kasit vierailivat luokittain Helsingissä Sinebrychoffin taidemuseossa. Fanny 
ja Paul Sinebrychoffin taidekokoelmaa ja heidän Bulevardi 40:ssä sijaitsevaa residenssiään 
esitteli draamallisesti talon ”hovimestari”, joka antoi oppilaille tehtäväksi siivota koko kiinteistö 
kesäkuntoon (huh, onneksi se ei pitänyt paikkaansa). Molemmat Taidetestaus-kerrat päättyivät 
palautteen antamiseen taidekokemuksesta. Taidetestaajat-toimintaa koordinoi Suomen 
lastenkulttuurikeskusten liitto. Valtion rahoitus matkoihin ja pääsylippuihin on päättymässä ensi 
lukuvuoden jälkeen.  

Ysien Kulttuuripolku johti lukuvuoden aikana Museo Skogsteriin. Luokanvalvojat veivät omat 
ryhmänsä museoon. 

Kulttuuripolku kuuluu Hämeenlinnan kaupungin opetussuunnitelmaan ja sitä koordinoi Arx. 
Erilaisten vierailujen lisäksi kouluille on tarjottu esimerkiksi taidelaukkuja ja pienempiä näyttelyjä 
Arxilla.
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Oppilaanohjauksen lukuvuosi 2025–2026 keskittyi oppilaiden tulevaisuudenvalmiuksien 
vahvistamiseen, koulutuspolkuihin tutustumiseen sekä sujuvien nivelvaiheiden varmistamiseen. 
Ohjaustyö eteni suunnitelmallisesti ja ikäluokkien tarpeet huomioiden.

7. luokat – tutustumista, ryhmäytymistä ja ensimmäisiä valintoja
Seitsemäsluokkalaisten kanssa keskityttiin uuden koulun käytäntöihin, ryhmäytymiseen 
ja turvallisen arjen rakentamiseen. Oppilaat tutustuivat erilaisiin vaikuttamisen tapoihin, 
oppimistekniikoihin ja koulun toimintakulttuuriin.

Seiskoille esiteltiin koulun valinnaisainetarjotin, josta he valitsivat itselleen mieluisia 
valinnaisaineita – tämä sujui pääosin erinomaisesti. Lisäksi oppilaat pääsivät viettämään 
TET‑päivän koulun omassa keittiössä ja ruokalassa, mikä tarjosi mukavaa vaihtelua ja 
ensikosketuksen työelämään.

8. luokat – koulutusjärjestelmä, TET ja jatko-opintojen hahmottaminen
Kasiluokkalaisten kanssa syvennyttiin Suomen koulutusjärjestelmään, eri koulutusaloihin ja 
ammatteihin. Myös opintopolku.fi tuli tutuksi osana ohjausta.

Maaliskuussa kasit suorittivat viikon mittaisen TET‑jakson, joka tarjosi monelle nuorelle 
ensimmäisen todellisen työelämäkokemuksen. Lisäksi oppilaat tutustuivat sekä lukio‑ että 
ammatilliseen koulutukseen. Ammatillinen koulutus konkretisoitui erityisesti Ammattiopisto 
Tavastian järjestämillä kasirasteilla 22.4.2026.

Oppilaat saivat sekä ryhmä‑ että yksilöohjausta, ja tarvittaessa myös tehostettua oppilaanohjausta.

9. luokat – kohti yhteishakua ja jatko-opintoja
Yhdeksäsluokkalaisten ohjauksessa painopiste oli jatko-opintojen suunnittelussa ja realististen 
vaihtoehtojen rakentamisessa. Kertasimme Suomen koulutusjärjestelmää ja toisen asteen opintoja 
sekä laadimme jokaiselle oppilaalle työhakemuksen ja ansioluettelon. Harjoittelimme myös 
oppilaitos‑ ja työhaastattelutilanteita.

Ysiluokkalaiset suorittivat kahden viikon TET‑jakson itse valitsemillaan aloilla. Lisäksi 
heillä oli mahdollisuus vierailla jatko-opintopaikoissa ja saivat kuulla useiden eri alojen 
ammattilaisten esittelyjä. Vierailijoina olivat muun muassa YIT,  Poliisiammattikorkeakoulu ja 
Koulutuskuntayhtymä Tavastian sekä lukio että ammatillinen koulutus.

Oppilaat saivat sekä ryhmäohjausta että runsaasti henkilökohtaista ohjausta. Tarvittaessa tarjottiin 
tehostettua oppilaanohjausta. Ohjauksessa keskityttiin erityisesti:

hakutoiveiden järjestykseen•	

omien vahvuuksien tunnistamiseen•	

koulutusvaihtoehtojen vertailuun•	

päätöksenteon tukemiseen•	

Näiden toimenpiteiden ansiosta yhdeksäsluokkalaiset tekivät yhteishaun onnistuneesti 
määräaikaan mennessä. Oppilaat odottavat nyt tuloksia, jotka julkaistaan aikaisintaan 11.6.2026. 
Mikäli haun tuloksista on tuolloin kysyttävää, niin opot ovat koululla ja viestimien päässä 
auttamassa kesäkirjeessä annettujen aikojen puitteessa.

Lukuvuoteen mahtui paljon muutakin ohjauksellista toimintaa, mutta tämä katsaus antaa hyvän 
kokonaiskuvan oppilaanohjauksen monipuolisesta ja tärkeästä roolista koulumme arjessa.

Kimmo Laiho 
maisteri,  
oppilaanohjauksen lehtori

OPO-VUOSI
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ELOKUU
Koulun aloitus•	
Jopot leirillä 7. - 8.8. Loimalahdessa•	
Gnurkka-ryhmäytykset uusille seiskoille 11.-13.8. •	
Sporttifestarit oppilaille •	
Seiskojen Kulttuuripolku•	

SYYSKUU
ympäristöpäivä•	
8lk Taidetestaajat: Sointi Jazz Orchestra & Hassan Maikal: Sointia ja sanoja (Hämeenlinna)•	
Vanhempainilta 7lk Tabell, turvallinen koulu klo 18•	
25.9. Kotiseutupaitapäivä ja Nälkäpäiväkeräys•	
Jopojen leiri Marttisissa•	
Turvallisuusviikko viikko 40•	

LOKAKUU
Syysloma•	
Yseillä mahdollisuus tutustua Lyseon ja Kaurialan lukioihin•	
9 lk. TET•	
Konsertti joka kouluun -kiertue: Rakas päiväkirja -musikaalikonsertti. •	
Yseillä mahdollisuus käydä tutustumassa Ao Tavastiaan•	
kasien V-päivä aulassa (kaikki kasit)•	
9lk Vanhempainilta klo 18•	
Taitaja 9 kisat Ao Tavastia, halukkaat oppilasjoukkueet kisaamaan.•	

JOULUKUU
Sabaturnaus •	
Itsenäisyyspäivän juhlintaa•	
Lucia aamunavaus ( Video )•	
Konsertit salissa•	
Joulujuhla•	

TAPAHTUMIA VUODEN VARRELTA
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TAMMIKUU
kevätlukukausi•	
9-luokkalaisten alakohtaiset tutustumiset Ao Tavastia.•	
Nuorten huippukokous klo 13-15•	
Kasien Askelmat-ohjelman mukainen teemaviikko tammi-helmikuussa•	

HELMIKUU
ysitanssit•	
Yhteishaku•	
Koulujen välinen futsal-turnaus•	
Talviloma•	

MAALISKUU
Kaukonpäivä•	
8lk Vanhempainilta klo 18•	
Ysien Yrityskylä-vierailut alkoivat•	
Sporttifestarit•	
Muskarikonsertti•	
Pääsiäisloma•	

HUHTIKUU
8lk Taidetestauksessa Helsingissä Sinebrychoffin taidemuseolla.•	
Kasirastit Ammattiopisto Tavastia•	

TOUKOKUU
Kohti yläkoulua messut. Yläkouluja esitellään kuutosille.•	
Poliisiammattikorkeakoulu esittäytyy Opinportailla klo 12.30. •	
Taksvärkki•	
Tulevien seiskojen ilta•	
28.5. Ysigaala•	
29.5. Lyhennetty koulupäivä, juhlajärjestelyt, ysit treenaavat kevätjuhlaa•	
30.5. Kevätjuhla•	

KESÄKUU
Mahdolliset suoritusten uusinnat 9.6.  klo 10•	
11.6. Yhteishaun tulokset•	
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Valtakunnallinen yläkoululaisten 
metsätietokilpailu Metsävisa järjestettiin 45. 
kerran helmikuussa. Siihen osallistui lähes 19 
000 oppilasta 328 koulussa. Kaurialan koulun 
Juho Seppälä pääsi hienosti 50 parhaan 
metsävisailijan joukkoon ja finaaliin. Finaali 
järjestetään 21.5-22.5. pääkaupunkiseudulla. 
Aikaisemmin Kaurialan koulusta ei ole finaaliin 
saakka kukaan oppilaista yltänyt. Metsävisaan ovat 
koulumme 8lk oppilaat osallistuneet ainakin 1990-
luvulta lähtien. Metsävisan maastokisassa nuoret 
havainnoivat luontoa Nuuksion metsässä Espoossa 
ja vastaavat kilpailun kysymyksiin puhelimen 
metsävisa sovelluksella. 

Metsävisan voittajat julkistettiin 22.5. Stora 
Enson pääkonttorilla, jossa mm. Stora Enson 
toimitusjohtaja Hans Sohlström piti puheen 
nuorille. Voitto meni Helsinkiin ja Juho sijoittui 
jaetulle 5. sijalle. Loppukilpailun lisäksi finaali 
on nuorille ja heidän biologian ja maantiedon 
opettajilleen opintomatka metsäalalle. 
Finaaliohjelmassa oli mm. vierailu Aalto-yliopiston 
biotuotteiden ja biotekniikan laitoksella sekä Aalto-
yliopisto Juniorissa.

Henna Helttunen 
Biologian opettaja

METSÄVISA

Koulumme rehtori Aleksis Stenholm oli lukuvuoden aikana kolmen kuukauden ansaitulla 
perhevapaalla. Rehtorin pestiä hoiti tuon ajan apulaisrehtori Markku Tuominen.

Hallinnon käytävällä oli muutenkin uutta menoa, kun koulusihteerin virkavapaata oli hoitamassa 
Petra Allenius.

Oppilashuolto saatiin säädösten mukaiselle tasolle, tai ainakin lähes.

Psykologipalvelut pyörivät jälleen ja sekä terveydenhoitoon että kuraattoripalveluun tuli kasvaneen 
oppilasmäärän myötä lisäresurssia perjantaipäiviin. Myös koululääkäripäivien paluu tauon jälkeen 
oli iloinen ja odotettu lisäys.

Tähän lukuvuoteen päättyy kolmen pitkäaikaisen kaukolaisen työura, kun Riitta Papunen, Sari 
Tuomilehto ja Heidi Rosendahl jäävät eläkkeelle.

Eläkejuhlassa 13.5. ravintola Svennissä rehtori ynnäsi juhlapuheessaan, että yhteensä noin 90 
vuotta kokemusta siirtyy ansaitulle vapaalle pois koulutyöstä. 

Jonkin loppu on jonkin uuden alku

Eläköitymiset johtivat siihen, että kevään 2026 aikana rekrytoinnissa oli virkoihin uusi biologian ja 
kotitalouden lehtori. Samoin kouluohjaajien paikkoihin tarvitaan tekijöitä.

HALLINNON TERVEISIÄ C2-KÄYTÄVÄLTÄ
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Lisäksi tuntiopettajia uuteen lukuvuoteen tarvitaan äidinkieleen, ruotsiin ja englantiin sekä 
biologiaan.

Nämä työllistivät haastatteluineen hallintoa ja aineryhmiä kevään aikana, varsinkin kun uuden 
oppimisen tuen lisäresurssit ja erityisluokkien tarpeet avasivat myös erityisopettajien ja ohjaajien 
paikkoja hakuun. 

Keväällä 2025 alkanut Kaurialan koulun historian valossa mittava rekrytointitarve jatkui siis myös 
keväällä 2026 kohti uutta lukuvuotta.  
Ja parakit. 

Lukuvuoteen 2025–2026 Kaurialaan tuli neljä uutta pienluokkaa: neljäs 8-oppilaan ryhmä kolmen 
vanhan jatkoksi, kaksi 10-oppilaan erityisluokkaa sekä valmistavan opetuksen luokka (valmo).

Nämä lisäsivät uusien opettajien ja ohjaajien myötä Kaurialan koulun henkilökunnan määrää. 

Samalla tilat kasvoivat, kun kevään 2025 suunnitteluiden ja väännönkin jälkeen oli päädytty siihen, 
että Brahenkadun puolelle hiekkakentälle tuli neljän luokkahuoneen parakkirakennus.

Katsomusaineiden taso syynissä Kaurialassakin

Kaurialan koulu arpoutui mukaan kansalliseen katsomusaineiden arviointiin, joka toteutettiin 
huhtikuun lopussa kahden viikon aikana katsomusaineiden oppitunneilla.

Arviointia koordinoi Kansallinen koulutuksen arviointikeskus (Karvi), joka on itsenäinen 
viranomainen ja vastaa koulutuksen ja varhaiskasvatuksen kansallisesta arvioinnista.

Tavoitteena on tuottaa tietoa laadun kehittämiseksi ja arvioida koulutuksen järjestäjiä sekä 
oppimistuloksia. Karvi toimii opetus- ja kulttuuriministeriön alaisuudessa.

Lainsäädännön mukainen arviointi suoritettiin Kaurialan koulussa evankelisluterilaisessa 
uskonnossa, elämänkatsomustiedossa ja islamin uskonnossa.

Arvioinnin jälkeen opettajat pisteyttivät oppilaiden anonyymit vastaukset. Kaurialan koulusta 
arviointiin mukaan ehti muilta kiireiltään 97 evankelisluterilaisen uskonnon oppilasta, 14 
elämänkatsomustiedon oppilasta ja kaksi islamin uskonnon oppilasta. Poissaolojen takia reilu 
kymmenen oppilasta jäi tällä kertaa arvioinnista pois.

Koko valtakunnassa evankelisluterilaisen uskonnon arviointiin osallistui noin 5000 oppilasta, 
elämänkatsomustietoon noin 2500 oppilasta ja islamin ja ortodoksisen uskonnon arviointeihin noin 
1000 oppilasta. Kansalliset tulokset julkaistaan vuoden 2027 alkupuolella.

Syksyllä otettiin uudet seiskat vastaan. Kouluun tutustustuttamisen ohessa tukioppilaat järjestivät 
seiskaluokkien ryhmäytymispäivänä tapahtumarasteja. Rastipäivä sai paljon hyvää palautetta 
sekä tukareilta että oppilailta. 

Syyslukukaudella pidettiin myös kioskeja ja erilaisia pukeutumispäiviä. Suurta suosiota nauttivat 
yöpaitapäivä sekä mikä tahansa muu kuin reppu -päivä. Parhaat pukeutujat palkittiin kioskin 
lahjakorteilla. Joulukuussa kiersivät pukki, tontut ja piparipartiot. Tukioppilaat myös pitivät 
syyslukukauden lopuksi omille luokilleen leikkitunnit. 

Kevätkaudella juhlittiin ystävänpäivää tikkaritrerveisillä, leikittiin omien tukariluokkien kanssa, sekä 
pääsiäisenä etsittiin munajahdissa piilotettuja pääsiäismunia välitunnilla. Keväällä myös esiteltiin 
koulua tuleville seiskoille. Kevätlukukausi huipentui ysigaalaan, jossa palkittiin perinteisesti vuoden 
parhaita sekä muisteltiin menneitä.

TUKAREIDEN VUOSI
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OPPILASKUNNAN VUOSI

Oppilaskuntaan kuuluvat kaikki KauKon oppilaat. Oppilaita kuuntelee ja oppilaista välittää 
oppilaskunnan hallitus. Luokkien valitsemat luottamusoppilaat äänestivät keskuudestaan 
oppilaskunnalle jälleen hallituksen eri luokka-asteilta:

Kerttu Salovaara 9B (puheenjohtaja), Ohto Mäkinen 9F, Helka Hiltunen 8B, Oiva Kumpuvaara 
8D, Leevi Väisänen 7B, Linnea Nieminen 7G ja Henry Nyqvist i-b7.

Syksyllä järjestettiin Nälkäpäiväkeräys, jossa oppilaskunnan hallituksen jäsenet olivat mukana niin 
järjestelyissä kuin tapahtumapäivänä suorittamassa keräystä. Kiitos osallistuneille!

Marraskuussa koululla pidettiin perinteinen V-päivä, eli Vaikuta – älä valita -päivä.

Huippukokous  järjestettiin tammikuussa Raatihuoneella, jossa Oiva ja Leevi olivat esittelemässä 
KauKon huippualoitetta. Aloitteena oli Pyöräilyrata Hämeenlinnaan. 

Maaliskuun lopussa oli Hämeenlinnan yläkoulujen oppilaskuntien yhteistyötapaaminen 
Raatihuoneella. Meidän koululta mukana olivat Linnea ja Henry.

Oppilaskunnan lukuvuosi päättyi tänäkin vuonna taksvärkkiin, eli päivätyökeräykseen, johon 
enemmistö oppilaista osallistui. Tänä vuonna oppilaskunnan hallitus valitsi lahjoituskohteeksi 
WWF:n. (=kansainvälinen ympäristöjärjestö).

Oppilaskunnan hallitus jakaa perinteisesti joka vuosi stipendin KauKon 9-luokan oppilaalle. 
Stipendi jaetaan oppilaalle, joka on kehittynyt ja tsempannut omaa toimintaansa huomattavasti 
yläkoulun aikana tai hän on ollut luokkansa tai koko koulun kannalta korvaamaton ja innostava 
voimavara. Tänä vuonna oppilaskunnan stipendi on 20,26€.
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ia7-9 luokassa on opiskeltu ahkerasti ja tehty 
paljon kaikenlaista hauskaa lukuvuoden aikana. 
Retkiä on ollut mm. kirjastolle, palolaitokselle, 
vanhojentansseihin, Apparalle, museoihin Skogster 
ja Militaria, Helsinkiin taidetestaajiin. Olemme myös 
järejstäneet ystävänpäivä- sekä vappubileet, jonne 
leivoimme herkkuja ja kutsuimme ystäviä muilta luokilta 
juhlimaan. 

LUOKKIEN JUTTUJA



16

ELÄKKEELLE TYYLILLÄ!
Koulumme pitkäaikaiset tukipylväät: Riitta Papunen, Heidi Rodendahl ja Sari 
Tuomilehto lopettivat viimeisen koulupäivänsä tyyylillä. Ensin räväkällä tanssilla Fi-
nal Countdown -kappaleen tahtiin. Ja lopuksi he pääsivät kunniakujan kautta avoau-
tokyydillä salaiseen määränpäähän. Pitkät työurat Kaurialassa päättyivät... suureen 
pamaukseen! Kiitos Riitta, Heidi ja Sari!

KATSO VIDEO KUNNIAKUJASTA

https://www.hameenlinna.fi/wp-content/uploads/2026/05/kunniakuja.mp4
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Ysit aloittivat viimeisen peruskouluvuotensa niillä tiedoilla ja taidoilla joita olivat 
keränneet kahdeksan vuoden ajan. Vuosi eteni lisääntyvällä itsevarmuudella, 

jolla torpattiin jopa eräänkin lehtorin pyyhkimisinto 

Lukuvuoden lopussa Ysit olivat keränneet valtavan määrän tietotaitoa ja henkistä pääomaa 
tulevaa elämäänsä varten. Tästä on heidän hyvä jatkaa!

Vuoden aikana luokassa B2 004 eläneen taideteoksen päätaiteilijat olivat 9B-luokan V&H. 
Moni muukin osallistui.  

Eikä maisterilehtorikaan pyyhkinyt tätä “freskoa”!

Minä ja kissat kiitämme ja toivotamme lähteville Yseille: hyvää loppuelämää!  6-7 
 



19

Suomen kansan perinneviisaus:
“itku pitkästä ilosta”

pätee myös lukuvuoden loppumiseen,  
etenkin yseillä

Hyvää kesää kaikille!


